
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o poskytování služeb podpory a rozvoje registru práv a povinností ze dne 16.12.2021 

 (dále jen „Dodatek“) 
 

č. j.  SZR-621-63/OBO-2021 

mezi: 

1. Česká republika – Digitální a informační agentura 

IČO: 17651921 

se sídlem: Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

zastoupena: Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem 

ID datové schránky:  yukd8p7 

 (dále jen „Objednatel“) 
 

 a 

 

2. Asseco Central Europe, a.s. 

IČO: 27074358 

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

zastoupena: Ing. Davidem Šindelářem, prokuristou 

zapsaná v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8525 

bankovní spojení:   

ID datové schránky: qrhcwzg 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále také jen „Smluvní strany“) 

 

1 Úvodní ustanovení a předmět Dodatku 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16.12.2021 Smlouvu o poskytování služeb podpory a rozvoje registru práv 
a povinností (dále jen „Smlouva“) a následně Dodatek č. 1, kterým byla dočasně upravena cena plnění 
za Průběžné poskytované služby s ID RPP 01, RPP 02 a RPP 03, Dodatek č. 2, jímž byla upravena cena 
za poskytované služby maintenance v roce 2023 s ID RPP 06 a RPP 07, Dodatek č. 3 ze dne 10.1.2023, 

kterým byly upraveny ceny paušálních služeb a příloha č. 9 Smlouvy, a Dodatek č. 4, kterým byly 
upraveny ceny v důsledku inflace.  

1.2. V souladu s článkem III. Přílohy č. 9 Smlouvy, ve spojení s Článkem 4.16 Smlouvy, dohodly se Smluvní 
strany, že ceny za Průběžně poskytované Služby sjednané Dodatkem č. 4 pro období od 1.4.2023 do 
30.6.2023 budou ve stejné výši potvrzeny i pro období od 1.7.2023, proto uzavírají tento Dodatek.  

 

2 Předmět Dodatku 

2.1. Dosavadní text Článku 4.1.1 Smlouvy („Paušální měsíční cena za Průběžně poskytované Služby“) se 

vypouští a nahrazuje textem: 

 

„4.1.1.Paušální měsíční cena za Průběžně poskytované Služby: 
 



 

Stránka 2 z 2 

 

Služba 
Cena za kalendářní měsíc 

od 1.7.2023 a za další následující měsíce 

ID Název Služby 
Cena bez DPH 

v Kč 
DPH v Kč 

Cena s DPH 

v Kč  

RPP 01 Zajištění dostupnosti a výkonnosti Systému 801 786,60 168 375,19 970 161,79 

RPP 02 

Předávání provozních dat a zajišťování 
podkladů a výstupů do výkazů o poskytovaných 
službách 

226 747,00 47 616,87 274 363,87 

RPP 03 
Zajištění provozu a bezpečnosti Systému 
a podpora jeho uživatelů 

1 427 009,80 299 672,06 1 726 681,86 

RPP 04 Čerpání garantovaného rozsahu prací 100 000,00 21 000,00 121 000,00 

Celková paušální cena výše uvedených Služeb za 
kalendářní měsíc  
 

2 555 543,40 536 664,11 3 092 207,51 

Celková paušální cena výše uvedených Služeb za kalendářní měsíc bude Objednatelem placena 
měsíčně za každý kalendářní měsíc poskytování Průběžně poskytovaných Služeb za podmínek 
uvedených dále v tomto Článku 4 (dále jen „Celková měsíční paušální cena“). Čerpání Člověkodnů 
v rámci Služeb ID RPP 04 se řídí při objednávání přiměřeně postupem popsaným v Článku 5 a při 
akceptaci postupem v Článku 6.3 této Smlouvy.“ 

2.2. Smluvní strany se dohodly na vypuštění Přílohy č. 9 Smlouvy, která přestává být ode dne účinnosti 
tohoto dodatku přílohou Smlouvy.  

 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti 

nezměněna. 

 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán platnými zaručenými elektronickými 
podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží 
Dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran. 

 

3.3. Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 1.7.2023, ne 

však dříve než jeho uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Objednatel: 

Česká republika – Digitální a informační agentura 

Ing. Martin Mesršmíd, ředitel 

Poskytovatel: 

Asseco Central Europe, a.s. 

Ing. David Šindelář, prokurista 

 

 


